

MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS

CVR-nr.: 73704316

Skæring Parkvej 568
8250 Egå

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2022

Morten Baastrup Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN BAASTRUP MIKKELSEN ApS
Skæring Parkvej 568
8250 Egå

e-mailadresse: g.mikkelsen@outlook.dk

CVR-nr: 73704316

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været besiddelse og administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 874.438, hvilket er meget tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.september 2021 andrager kr. 2.184.513.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		908.157	933.776
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.719	-34.282
Ordinært resultat før skat		874.438	899.494
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		874.438	899.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		808.157	783.776
Overført resultat		9.281	65.718
I alt		874.438	899.494

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.990.312	2.182.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.990.312	2.182.155
Anlægsaktiver i alt		2.990.312	2.182.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		100.000	100.000
Likvide beholdninger		11.612	2.824
Omsætningsaktiver i alt		111.612	102.824
AKTIVER I ALT		3.101.924	2.284.979

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.952.478	1.144.321
Overført resultat		50.035	40.754
Forslag til udbytte		57.000	50.000
Egenkapital i alt		2.184.513	1.360.075
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	40.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		917.411	884.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.411	924.904
Gældsforpligtelser i alt		917.411	924.904
PASSIVER I ALT		3.101.924	2.284.979

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.037.834
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.037.834
Nettoopskrivninger primo	1.144.321
Andel i årets resultat jf. note	908.157
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.952.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.990.312

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cifour A/S, Aarhus	33%	498.561	5.682
Grenåvej 425 Aps, Aarhus	50%	3.426.810	870.790
Salomi Invest Aps, Aarhus	50%	1.956.812	880.056

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.